
,,AUGINKIME
KARTU”

• VIEVIO JURGIO 
MILANČIAUS PRADINĖS 

MOKYKLOS  

• Pranešimas ,, 
Partnerystė ir 

bendruomeniškumas –
puikūs įrankiai 

tobulėjančiam mokytojui

• 2023 05 17



TIKSLAS- UŽAUGINTI 
GĖLĘ.



SĖKLOJE SUKAUPTA
MEDŽIAGA AUGALUI

IŠSIŠAKNYTI IR IŠDYGTI -

Genetika

Ugdytojų požiūris

Aplinka



DIRVA

• Patirtis

• Interesai

• Vertybės

• Kultūra

• Socialinias statusas



BENDRADARBIAUDAMI MES 
PRAPLEČIAME :

• Patirtį

• Požiūrį
• Interesus
• Vertybes



KARTAIS REIKIA 
PAKEISTI VISĄ ŽEMĘ 
VAZONE



SUSIPAŽINIMAS

• Skambinu tėveliams, 
prisistatau, informuoju, 
kad vaikas ugdysis 
grupėje. 

• Sudarau pati ar su vienų 
iš tėvų grupę facebook

• Pasidalinu priemonių 
sąrašu

• Parengiu ir pasidalinu 
anketomis apie vaikų 
pasiekimus, ugdymo(si) 
problemas, tėvų 
lūkesčius. 



PIRMAJAME SUSIRINKIME 

Supažindinu tėvus su amžiaus bei ugdymo(si) ypatumais

Supažindinu su mokytojos nuostatomis, vertybėmis, 
ugdymos(si) sistemos ypatumais

Supažindinu su grupės dienotvarke

Išsiaiškinu spec.poreikių vaikų ugdymo(si) ypatumus, tėvų
lūkesčius





TAMO 
DIENYNE IR 

GRUPĖJE 

Dalinuosi informacija 
apie įvarius renginius, 

išvykas

Tėvų švietimas 
(pedagoginė ir 

psichologinė 
literatūra, knygos)

Supažindinu tėvelius 
su veiklos rezultatais

Rengiu savaitės 
planus Padlet 

platformoje, dalinuosi 
su tais tėveliais, kurių 

vaikai serga

Refleksija



VAIKŲ VERTINIMAS

Du kartus per metus (rudenį ir pavasarį) rengiamas vaikų vertinimas

Spec. poreikių vaikams rengiamas pagalbos planas

Dar vienas vertinimas (žiemą) rengiamas vaikams, turintiems ugymo(si) 
problemų

Rengiami dokumentai vaikų vertinimui PPT

Mokslo metų gale individualiai aptariami su tėvais vaikų ugdymo(si) 
rezultatai. 



VGK, METODINĖ GRUPĖ, ADMINISTRACIJA

Vaikų adaptaciją stebi 
administracija ir specialistai

Spec. poreikių vaikų, vaikų, 
turinčių 

ugdymo(si)problemų  
pasiekimus aptariame VGK 
komisijos posėdžiuose po 

žiemos vertinimo

Visų vaikų ugdymo(si) 
sėkmingumą kartu su 

specialistais aptariame su 
administracija direkciniuose 

susirinkimuose

Prireikus, į susitikimus 
kviečiami tėvai.



KIEKVIENAM TĖČIUI 
YRA SVARBUS JO 

VAIKAS

• Dėmesys

• Nuoširdumas

• Atvirumas



AUGINKIME KARTU

• Partnerystė



AUGINKIME KARTU 



BENDRUOMENĖS 
SUTELKTUMAS

• Mikroklimatas

• Bendros veiklos

• Pasidalinimas patirtimi

• Pasidalinimas atsakomybe



PARTNERYSTĖ.  
PYLIMĖLIS



JURGUČIO KAPELA



PIRMAS PYLIMĖLIO PASIRODYMAS 
PYLIMŲ DARŽELIO ŠVENTĖJE



PIRMAS PYLIMĖLIO PASIRODYMAS 
VIEVIO SANATORINĖJE MOKYKLOJE 

PANERIUOSE 



LIAUDIŠKOS MUZIKOS KAPELA  
PYLIMĖLIS



PARTNERYSTĖ. 
TĖVŲ 

DALYVAVIMAS 
VEIKLUOSE 







APSILANKYMAS 
TĖVŲ DARBOVIETĖSE



PARTNERYSTĖ.  
TĖVŲ 

DALYVAVIMAS 
ŠVENČIŲ 

ORGANIZAVIME



PIRMOJI ŠVENTĖ PYLIMŲ KAIMO 
BENDRUOMENEI



PYLIMŲ DARŽELIS-
LOPŠELIS





KALĖDOS



IŠLEISTUVĖS



MAMŲ DIENA



SPEKTAKLIAI KARTU 
SU TĖVAIS





PARTNERYSTĖ.  
TĖVŲ 

DALYVAVIMAS  
IŠVYKŲ 

ORGANIZAVIME



PARTNERYSTĖ.  TĖVŲ 
DALYVAVIMAS IŠVYKŲ 
ORGANIZAVIME





PARTNERYSTĖ.  
TĖVŲ 

DALYVAVIMAS   
PROJEKTINĖJE 

VEIKLOJE



PARTNERYSTĖ.  TĖVŲ 
DALYVAVIMAS 
PROJEKTINĖJE VEIKLOJE



PARTNERYSTĖ.  TĖVŲ 
DALYVAVIMAS 

PROJEKTINĖJE VEIKLOJE



PARTNERYSTĖ.  TĖVŲ 
DALYVAVIMAS PROJEKTINĖJE 
VEIKLOJE





PARTNERYSTĖ.  
VAIKŲ

ĮSIVERTINIMAS, 
INFORMACIJOS

PERDAVIMAS
TĖVAMS



ĮSIVERTINIMO GĖLĖ



TĖVŲ 
ŠVIETIMAS



TĖVŲ ŠVIETIMAS

• Klasės ir visuotiniai įstaigos susirinkimai

• Stendai 

• Pranešimaii 

• Knygos 

• Lankstynukai

• Peliukų klubas



NUOTOLINIS 



KNYGELĖS





PARTNERYSTĖ.  
ĮSTAIGOS IR 

GRUPĖS 
TRADICIJOS



MANO AUGINTINIS





RUDENS ŠVENTĖ



ADVENTO KALENDORIUS



KAZIUKO MUGĖS





TĖVŲ IR PADAGOGŲ 
PARTNERYSTĖS GALIA

• Abipusė parama ir pagalba- sėkmingo ugdymo sąlygos

• Tėvai atlieka daug socialinių vaidmenų, be jų sėkmingas 
ugdymas neįmanomas

• Gėri ugdytojų santykiai- tikros partnerystės bruožas

• Vaikai, kurių tėvai prisideda prie jų ugdymo(si), pasiekia 
geresnių rezultatų, yra sėkmingesni, empatiški, labiau pasitiki 
pasauliu. 

• Bendruomeniškumas turi dedelę reikšmę emocinio intelekto 
ugdymui. 



AUGINKIME …



IR AUKIME 
KARTU!



AČIŪ UŽ DĖMESĮ !!!


